Prefeituralo Município de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fine:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

}ll!:\!:.licitacoes.iaguariuna.sn.zov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓR]O N' 230/2023

CP - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N' 018/2023

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, ADJUDICA E

HOMOLOGA o certame licitatório CONCORRENCIA PUBLICA 01 8/2023, que tem

por objeto "Construção de muro de gabião, recuperação de pavimento, sarjetas,

drenagem e calçada na travessia do córrego Santa Cruz - Praça Reynaldo

Chiavegato - Dona Irmã - Jaguariúna/SP", em favor da licitante a seguir com seu

respectivo item e valor global:

Nome:DFDCONSTRUTORALTDA CNPJ: 24.581.296/0001-40

Total Fornecedor: R$ 1.010.830,17(um milhão e dez mil oitocentos e trinta reais e
dezessete centavos)

Jaguariúna, 04 de setembro de 2023

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

Página l de l

Descrição Valor Tottll
Construção de muro de gabião, recuperação de pavimento, sarjetas, drenagem e calçada na travess a do
carrego Santa Cruz - Praça Reynaldo Chiavegato - Dona in)la - Jaauariúna/SP

RS l.OI0.830.17